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آغاز عملیات اجرایی نخستین ناحیه تخصصی صنایع دستی کشور در شیراز 

هم زمان با سفر رئیس جمهور به استان فارس و با حضور سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران و معاون امور معادن و صنایع معدنی وزیر صمت، عملیات اجرایی نخستین ناحیه صنعتی 

تخصصی صنایع دستی کشور در شیراز آغاز شد.
در این مراسم عملیات اجرایی ناحیه تخصصی صنایع دستی شیراز در اراضی به مساحت حدود 40 هکتار 

در شمال غرب شیراز آغاز شد.
سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در این مراسم گفت: ایجاد ناحیه تخصصی 
صنایع دستی شیراز دارای مصوبه سال ۱39۶ از هیئت وزیران است که پس از ۱۶ سال وقفه، در دستور 
کار شرکت شهرک های صنعتی فارس قرار گرفت و با انجام مراحل مکان یابی و اخذ استعلامات و تأییدیه 
از کارگروه امور زیربنایی و شورای برنامه ریزی توسعه استان فارس، عملیات اجرایی آن به برکت سفر 

رئیس جمهور به استان آغاز می شود.
فرشاد مقیمی با اشاره به اینکه ایجاد و راه اندازی شهرک های صنعتی تخصصی از رویکردهای این 
سازمان در سطح کشور است، گفت: شهرک صنایع دستی شیراز، پنجاه و هفتمین شهرک صنعتی 
تخصصی کشور محسوب می شود. وی با بیان اینکه هم اکنون در شهرک های صنعتی تخصصی در سطح 
کشور افزون بر 3400 واحد با اشتغال زایی ۸4هزار نفر به فعالیت می پردازند، گفت: شهرک های صنعتی 
تخصصی در حوزه های متنوع و مختلفی نظیر شیمیایی، آب معدنی، چوب و مبلمان، انرژی، غذا و دارو، 
شیشه و... راه اندازی شده، اما در حوزه تخصصی صنایع دستی، این شهرک صنعتی برای نخستین بار در 
کشور ایجاد می شود. سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران بر تسریع در ایجاد 
زیرساخت ها در این ناحیه صنعتی تأکید کرد و گفت: امیدواریم با برنامه ریزی انجام شده، شاهد واگذاری 
زمین تا ۱۵ ماه آینده باشیم. مقیمی با بیان اینکه استان فارس در بخش صنایع دستی به عنوان یکی 

از فعال ترین استان ها مطرح است و جزو پنج استان برتر در کشور شناخته می شود، گفت: با توجه به 
جایگاه فارس در این بخش، به عنوان یکی از قطب های تولید صنایع دستی کشور و اینکه  از 2۵0 رشته 
صنایع دستی موجود در کشور، ۱20 رشته در این استان وجود دارد که از این تعداد ۸۵ رشته صنایع 
دستی در فارس فعال است، راه اندازی ناحیه تخصصی صنایع دستی بستر مهمی برای رشد و توسعه 

این بخش ایجاد می کند. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس نیز با بیان اینکه  ناحیه تخصصی 
صنایع دستی شیراز قابلیت استقرار بیش از 300 واحد صنایع دستی در قالب غرفه ها و کارگاه های 
تولیدی با اشتغال بالغ بر ۱۵00 نفر را خواهد داشت، گفت: بر اساس برآوردها، برای اجرا و تکمیل 
تمامی فازهای عملیاتی زیرساخت های این ناحیه صنعتی افزون بر ۱0هزار میلیارد ریال هزینه خواهد 
شد. سیدمصطفی هاشمی با اشاره به اینکه پیگیری ایجاد ناحیه تخصصی صنایع دستی از ابتدای سال 
گذشته در دستور کار این شرکت قرار گرفت، گفت: در این زمینه با حمایت های ویژه استاندار فارس 
و فرماندار شهرستان شیراز و نیز پیگیری ها و تلاش دکتر نجابت نماینده مردم شهرستان های شیراز و 
زرقان و همکاری اداره کل راه و شهرسازی فارس، توانستیم اراضی در شمال غرب شیراز را جهت ایجاد 

این ناحیه جانمایی کنیم.
وی با بیان اینکه در طراحی این ناحیه تخصصی از دیدگاه ها و نظرات متخصصان و فعالان صنایع دستی 
استفاده می کنیم، گفت: با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، کارگروه 
مشترکی را تشکیل می دهیم تا طراحی و اجرای این ناحیه تخصصی بر اساس دیدگاه های کارشناسان 

و اهل فن صورت گیرد.
هاشمی در نظر گرفتن بخش های نمایشگاهی در کنار فضای کارگاهی را از ویژگی های این ناحیه 
تخصصی صنایع دستی اعلام کرد و گفت: با استقرار واحدها و شکل گیری فضای تولید و اشتغال، این 

ناحیه تخصصی به یکی از مقاصد گردشگران نیز تبدیل می شود.
رشته های خاتم سازی، قلم زنی، کاشی هفت رنگ، خوش نویسی، نگارگری، تذهیب، نقاشی قهوه خانه ای، 
طراحی سنتی، گره چینی، گچ بری، آیینه کاری، میناسازی، حجاری، جواهرسازی، چرم دوزی و نقاشی 

روی چرم، از جمله رشته های فعال صنایع دستی در فارس است.

رئیس بنیاد مسکن کشور در شیراز اعلام کرد:

تخصیص یک میلیون زمین
در روستاها تا پایان ۱۴۰۳

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن کشور با حضور در نشست شورای هماهنگی 
راه و شهرسازی کشور در شیراز، گزارشی از اجرای طرح های نهضت ملی مسکن 
ارائه داد و از تخصیص یک میلیون قطعه زمین در روستاها برای ساخت مسکن 
تا پایان ۱403 خبر داد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، 
صالحی در این نشست که با حضور وزیر راه و شهرسازی همراه بود، با اشاره به 
دستاوردهای نهضت ملی مسکن اضافه کرد: ۱٧٧هزار و ۶٧٧ واحد شهری و 
روستایی در نهضت ملی مسکن به اتمام رسیده است و 3۵3هزار واحد شهری و 
روستایی نهضت ملی در دست اجرا داریم. وی اظهار داشت: در مجموع ۵3۱هزار 
و 3۸0 واحد مسکونی روستایی و شهری توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 
نهضت ملی کلید خورد. وی افزود: در سفر رئیس جمهور به استان فارس، بنیاد 
مسکن فارس واگذاری تعداد ٧400 واحد نهضت ملی مسکن روستایی همچنین 
عملیات آماده سازی ۵000 قطعه زمین جهت طرح نهضت ملی مسکن روستایی 
را آغاز می کند. وی با بیان اینکه روستاها نقش مهمی در اقتصاد ملی دارند، 
گفت: امنیت غذایی کشور توسط روستاها تولید می شود و 2٧ درصد جمعیت 
کشور در روستاهاست؛ به گونه ای که 40هزار روستای بالای 20هزار خانوار در 
کل کشور داریم. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ادامه داد: توسعه روستاها 
باید در دستور کار دستگاه های مربوطه باشد؛ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز 

در این زمینه فعال است.

ارائه خدمت جمعیت هلال احمر فارس در 
سفر ریاست جمهوری

 با حضور 200 نفر از نجاتگران جمعیت هلال احمر فارس، پوشش امدادی سفر رئیس جمهور 
به این استان انجام پذیرفت. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، 
مدیرعامل این جمعیت از پوشش امدادی سراسری سفر ریاست جمهوری اسلامی ایران به 
این استان خبر داد و عنوان کرد: هم زمان با سفر آیت الله رئیسی به استان فارس، 40 تیم 
امدادی جمعیت هلال احمر در شیراز و دیگر شهرستان های فارس با ظرفیت 200 امدادگر آقا 
و خانم با استقرار در تمامی مقاصد سفر آیت الله رئیسی و هیئت همراه، نسبت به ارائه خدمات 
امدادی اقدام نمودند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس گفت: در پی دیدار عمومی 
رئیس جمهور با مردم در شهرهای شیراز و رستم، به صورت ویژه 30 تیم امدادی فعالیت 
داشتند که متشکل از 20 تیم امدادی برادران و ۱0 تیم خواهران بوده است. وی همچنین 
تشریح کرد: در دیگر شهرستان های استان نیز با توجه به سفر هیئت همراه ریاست جمهوری، 

فعالیت تیم های امدادی برقرار بوده و ۱0 تیم عملیاتی نیز ارائه خدمت داشته اند.

در دومین روز از سفر استانی ریاست جمهوری و هیئت دولت با حضور وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی و نماینده هیئت دولت در شهرستان داراب، مرکز خدمات 
جامع سلامت روستایی دولت آباد و آزمایشگاه مرکزی الزهرا)س( شهرستان داراب 
به بهره برداری رسید و پروژه در حال ساخت بیمارستان ۱۶0 تختخوابی داراب نیز 

مورد بازدید قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
مرکز خدمات جامع سلامت روستایی دولت آباد با ۵00 مترمربع زیربنا، چهار روستا 
زیرمجموعه و سه هزار و 2۵0 نفر جمعیت تحت پوشش در 2٧ کیلومتری شهرستان 
داراب قرار دارد و با دارا بودن بخش های تزریقات، اتاق احیا، مراقب سلامت، پزشک، 
مامایی و داروخانه، به مراجعان خدمات پرستاری، مامایی و پزشکی سطح یک ارائه 
می دهد. افتتاح آزمایشگاه مرکزی الزهرا)س( شهرستان داراب دیگر برنامه سفر وزیر 
بهداشت و هیئت همراه بود که با زیربنای ۵90 مترمربع و اعتبار بیش از پنج میلیارد 
تومان به بهره برداری رسید. وزیر بهداشت همچنین در سفر استانی دیروز، از پروژه 

در حال ساخت بیمارستان ۱۶0 تختخوابی داراب بازدید کرد.
وزیر بهداشت در آیین بهره برداری از بیمارستان حضرت امام حسین)ع( 

فسا
همچنین وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر به شهرستان فسا و در 
آیین بهره برداری از بیمارستان حضرت امام حسین)ع( این شهرستان که طی 
ارتباط تصویری با رئیس جمهور، به صورت هم زمان با بیمارستان شهدای رستم 
انجام شد، تولید محصولات سلامت محور را در کنار توسعه خدمات درمانی، نیازمند 
تلاش مضاعف خواند. دکتر »بهرام عین اللهی« در این آیین که صبح دیروز، بیست 

و یکم مهر ۱402 برگزار شد، با اشاره به پیشرفت های کشور در عرصه سلامت و 
در شاخص هایی نظیر امید به زندگی، سلامت مادران، نوزادان و کودکان، همچنین 
پیشرفت های پزشکی و علمی در تمامی زمینه ها، این دستاوردها را نمودی از 
انقلاب شکوهمند اسلامی دانست. بیمارستان آموزشی تخصصی و فوق تخصصی 
۱۸4 تختخوابی حضرت امام حسین)ع( با اعتباری به ارزش فعلی ۱000میلیارد 
تومان، با زیربنای ۱۶هزار مترمربع، در چهار طبقه با هشت بخش تخصصی و ۶ اتاق 
عمل مجهز، دیروز به بهره برداری رسید. افتتاح فاز اول 20 تختی مرکز همودیالیز 
رحمت بیمارستان دکتر شریعتی با 42 تخت و با مشارکت خیرین سلامت حاج 
اصغر محبی نژاد، حاج حسین اله دادی و امیررضا دری و با مشارکت بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی بنیاد علوی با اعتباری به ارزش فعلی 2۱میلیارد تومان به متراژ ۱400 

مترمربع در دو طبقه با ظرفیت طبقه همکف 20 تخت و طبقه اول 22 تخت، افتتاح 
ساختمان معاونت بهداشت، مرکز آموزش بهورزی و زنجیره سرما دانشگاه با اعتباری 
به ارزش فعلی ٧0میلیارد تومان با زیربنایی به متراژ 4300 مترمربع؛ افتتاح دانشکده 
و سلامتکده طب ایرانی با اعتباری به ارزش فعلی 2۸میلیارد تومان با زیربنایی به 
متراژ ۱۸00 مترمربع و افتتاح دو پایگاه اورژانس جاده ای فدشکویه و دشت خانگلی، 
با اعتبار به ارزش فعلی ۵میلیارد تومان و هرکدام به متراژ 200 مترمربع زیربنا، دیگر 

پروژه هایی بود که دیروز با حضور وزیر بهداشت در فسا به بهره برداری رسید.
بازدید معاون رئیس جمهور از بیمارستان روان پزشکی ابن سینا

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
دکتر »انسیه خزعلی« معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده به همراه »زهرا 
یقطین« مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری فارس، صبح دیروز از بیمارستان 
روان پزشکی ابن سینا بازدید کرد و از نزدیک در جریان نحوه ارائه خدمات به بیماران 

در این مرکز آموزشی درمانی قرار گرفت.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در بازدید از مرکز آموزشی درمانی 
روان پزشکی ابن سینا، در بخش های فوریت های زنان و بستری زنان حضور یافت 
و در گفت وگو با پزشکان و پرستاران، چگونگی ارائه خدمات به بیماران سرپایی و 
بستری را جویا شد. همچنین دکتر »انسیه خزعلی« در بازدید از بیمارستان ابن سینا، 

با بیماران بستری در این مرکز آموزشی درمانی گفت وگو کرد.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در این بازدید، ضریب اشغال تخت، میزان 
پذیرش بانوان مبتلا به بیماری های اعصاب و روان، چگونگی ارائه خدمات و وضعیت 

فضای فیزیکی این مرکز آموزشی درمانی را مورد بررسی قرار داد.

هم زمان با ورود وزیر بهداشت به استان فارس انجام شد؛ 

وژه های سلامت محور افتتاح شدند و به بهره برداری رسیدند  پر

با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی ایران انجام شد؛

پروژه آب رسانی به شهر لپویی فارس
 از سد درودزن گشایش یافت

هم زمان با سفر رئیس جمهور و هیئت دولت سیزدهم به استان فارس، طی مراسمی با حضور معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، بهره برداری از پروژه آب رسانی به شهر لپویی از سد درود زن آغاز شد.

محمد اسلامی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران، در مراسمی که با حضور 
ابراهیم عزیزی نماینده مردم شهرستان های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، علی جان صادق پور مدیرعامل 
شرکت آبفا استان فارس، تنی چند از سایر مدیران اجرایی استان، فرماندار و جمعی از مسئولان محلی شهرستان زرقان 
برگزار شد، در سخنانی گفت: در دور دوم سفر رئیس جمهور و هیئت دولت به استان فارس، طرح ها و پروژه های قابل 
توجهی در جای جای این استان پهناور وارد مدار بهره برداری می شود که امیدواریم مجموعه این طرح ها و طرح هایی 
که اجرای آن در این سفر به تصویب می رسد، درهای توسعه و پیشرفت را بیش از پیش به روی این استان مهم کشور 

باز کند. 
وی با بیان اینکه طبق آمارها تقریباً اکثریت مصوبات دولت در سفر اول اجرا شده و به بهره برداری رسیده است، اظهار 
امیدواری کرد تا در سفر بعدی هیئت دولت شاهد به ثمر نشستن مصوبات این دور از سفر نیز باشیم. وی با اشاره به 
اینکه دولت سیزدهم دولتی برآمده از میان مردم است، بنابراین هدفش رفاه، آسایش و آرامش مردم است، اضافه نمود: 
بحمدالله در دو سال گذشته، شاهد جهش های چشمگیری در تمام حوزه ها در جای جای ایران اسلامی بوده ایم. در ادامه 

این برنامه، ابراهیم عزیزی نماینده مردم شهرستان های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم 
در سخنانی گفت: شور و اشتیاق مردم فارس از سفر رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت به استان پهناور فارس قابل 
کتمان نیست و امیدواریم این سفر ارزشمند منشأ خیر و برکت برای استان باشد. وی ادامه داد: طرحی که امروز در 
شهر لپویی شاهد گشایش آن هستیم، از طرح هایی است که ثمرات فراوانی برای مردم شهر لپویی دارد که از خیرین 
محترم کمک کننده به این پروژه، شرکت آبفا استان فارس و همه عوامل اجرای آن که در موعد مقرر طرح را اجرا و 

آماده بهره برداری کردند، قدردانی می نمایم.


